АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.05.2025								                        1504-ПА

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от 04.10.2024 № 4053-ПА
«Об определении временной управляющей организации
ООО «Альфа Квартал» для управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского округа Люберцы Московской области»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением администрации городского округа Люберцы Московской области 26.03.2025 № 15-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы городского округа Ильницкую Алёну Станиславовну», в связи с допущенной технической ошибкой, постановляю:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации городского округа Люберцы Московской области от 04.10.2024 № 4053-ПА
«Об определении временной управляющей организации ООО «Альфа Квартал» для управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского округа Люберцы Московской области» (далее – Постановление):
1.1. По тексту приложения к Постановлению слова
«58) Московская обл., Люберцы г, Октябрьский рп, Пролетарская ул, 2», исключить.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы 							     А.С. Ильницкая